Requerimento Nº 45/2023

Processo Número: 1150/2023   |   Data do Protocolo: 01/02/2023 18:50:58

Autoria: Itamar Borges

Coautoria:

Requerimento

Ementa: Requerimento de juntada de documento ao PL 610/22, para fins de instrução.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350038003700320035003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP - Brasil.

fls. 1

REQUERIMENTO

SENHOR PRESIDENTE,

nos termos regimentais REQUEIRO a Vossa Excelência, a juntada do documento
anexo para fins de instrução, ao PL 610/2022 – Declara de utilidade pública o
Instituto Mudar, com sede em São José do Rio Preto, de minha autoria.

Sala das sessões, em

DEPUTADO ITAMAR BORGES

Itamar Borges

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 340035003900330030003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP - Brasil.

fls. 2

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 340035003900330030003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 340035003900330030003A005000

Assinado eletrônicamente por Itamar Borges em 01/02/2023 18:32

Checksum: DCE5966AECD0A1FA6D0370916ACCD407ED2EFB09097D1F1F266D8A917C1B646C

fls. 3

fls. 4

DESPACHO DO PRESIDENTE
Junte-se o requerimento ao PL nº 610/2022, inserindo-se no SPL o documento (Atestado) remetido
eletronicamente.
G.P., em 1 de fevereiro de 2023.
a) CARLÃO PIGNATARI - Presidente

-------

Requerimento protocolado.
Segue o despacho do Presidente.

GLAUCO SORA MALHEIROS
ANALISTA LEGISLATIVO

Protocolo Legislativo

Requerimento nº 45/2023
Autoria: Itamar Borges

Coautoria:
Ementa: Requerimento de juntada de documento ao PL 610/22, para

fins de instrução.
Processo nº 1150/2023

Atividade executada: Iniciar
Destinatário: Divisão de Apoio a Mesa Diretora - Autuação

São Paulo, 1 de fevereiro de 2023

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100350034003500350033003A005400, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

fls. 5

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100350034003500350033003A005400, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3100350034003500350033003A005400

Assinado eletrônicamente por GLAUCO SORA MALHEIROS em 01/02/2023 18:51

Checksum: 5298D43A212A83074B0CA81DD3388B1F213D2B7862E09DA07F0F1B670284D951

fls. 6